公 示

根据《铜仁职业技术学院2019年专业技术岗位、工勤岗位竞聘工作方案》（铜职院发〔2019〕24号）文件精神，我院对16位同志岗位竞聘材料进行了资格初审。经学院教师岗位竞聘工作小组办公会研究审定，现将资格初审结果公示如下：
附：资格初审合格人员名单(排名不分先后)
冯海鹰  王青云  滕树成  张  芸  贾文虎  罗贤通

    熊  洁  赵学成  周建玲  王显婷  陈洪毅  李惠子  陈丽娟  杨  珊  龙  云  文  夏

公示时间：2019年4月10-14日，如有异议，可拨打电话18685650161或发电子邮件至黄小军老师CRP邮箱反映情况。
                                            护理学院

                                2019年4月10日